Cinquè.-  Aspectes econòmics

Les condicions econòmiques del present contracte són les que obren en la proposta 
presentada, en el seu moment, per l’adjudicatari, i en els termes adjudicats per l’ICO. 
L’import total estimat màxim del contracte és d’un import total màxim de TRENTA-SET 
MIL  VUIT-CENTS  NORANTA-SET  AMB  VINT  EUROS  37.897,20  €   IVA  inclòs 
(31.320,00 € + 21 % Iva 6.577,20 €), per tota la durada del contracte, d’acord amb el 

percentatge de 8,7 % a aplicar sobre l’import del crèdit bonificat previst per a la durada 
del contracte.

No  procedeix  la  revisió  de  preus  ni  l’aplicació  del  IPC durant  tota  la  vigència  del 
contracte, ni en el cas de pròrroga del contracte.

Per tal de respondre de l’acompliment d’aquest contracte, s’ha constituït a favor de 
l’Institut Català d’Oncologia una garantia definitiva per un import de DOS MIL CENT 
SEIXANTA  (2.160,00€), segons  ha  quedat  degudament  acreditat  mitjançant  el 
corresponent resguard de pagament.

Sisè.- Facturació 

El  pagament  de les  factures  objecte  d’aquest  contracte  es realitzaran a través de 
factures emeses per l’entitat atenent les comandes realitzades.